令和 6 年 9 月 14 日

山形県空手道連盟

女性会員 各位

山 形 県 空 手 道 連 盟

理事長 遠 藤 隆 夫

普及指導委員会

委員長 緑 川 寿 幸

女性委員会

委員長 高 田 晴 美

令和 6 年 女 性 委 員 会 組 手 練 習 会 の ご 案 内

拝啓 清栄のこととお喜び申し上げます

 来る１０月１２日に組手練習会を、下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内さ

せていただきます。お忙しい折ではございますが、皆様と交流を深め、楽しく技術向上を目

指していきたいと思いますので、ぜひご参加ください。

 敬具

記

日 時  令和６年１０月１２日（土） １３：３０～１５：００

会 場  酒田南高等学校 空手道場

     （酒田市南千日町 4-50 酒田南高等学校南千日町ｷｬﾝﾊﾟｽ 4 号館 3 階）

対 象   山形県空手道連盟加盟団体に所属の高校生以上の女性会員

会 費  ５００円

参加申込  １０月６日（日）まで

出席・欠席については「女性委員会グループ LINE」または以下の担当までご連絡ください。

《 担 当 》

山形県空手道連盟 女性委員会

和田 いずみ

電 話 080-1833-0154

E-mail tenmus.iz19@gmail.com